
 
 
 
 

  

 

  

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 

  1 

Uniwersytet Śląski w Katowicach                                                        Katowice, dnia 13.11.2024 r.  

ul. Bankowa 12 

40- 007 Katowice 

NIP 6340197134  

REGON 000001347 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 

O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

nr sprawy: DZP.382.2.31.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o wartości powyżej progu unijnego (powyżej 221.000 euro), prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego  – Prawo zamówień publicznych  p.n.: „Dostawa serwera” nr rej.: 

DZP.382.2.31.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert  

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta została 

otwarta 

Cena z VAT 

 

1 

Fintech S.A. 

Ul. Pańska 98/4, 00-837 Warszawa 

NIP: 5732777110  

 

331.854,00 zł 

 

Ilość środków przeznaczona na realizację zamówienia: 465.194,61 zł 

                  

        Przewodnicząca Komisji Przetargowej: 

 

http://www.us.edu.pl/

		2024-11-13T11:10:27+0100




